
Naším cílem je dělat kempy co nejlevnější, aby na ně mohli  
rodiče snadno posílat své děti. Z tohoto důvodu také organizuje-
me fond sociálních stipendií.  

Hlavní složkou ceny je ubytování a stravování dítěte na kempu, 
které je každý rok dražší. Dalšími náklady jsou pronájem hřiště, 
trička, fotky, zajištění a doprava potřebného vybavení.  
Do minulého roku se také jednalo o stravování a ubytování ve-
doucích, které bylo rozpočítáno mezi děti.  

Vzhledem k tomu, že cena za ubytování a stravování byla  
pro rok 2018 značně navýšena a vzhledem k tomu, že jsme  
se rozhodli kemp rozdělit na dva, abychom mohli přijmout více 
zájemců o kemp, vycházela letošní cena za kemp velmi vysoká. 
Rozhodli jsme se, že náklady na pobyt vedoucích již nebudeme 
rozpočítávat mezi děti, ale zkusíme si je obstarat z jiných zdrojů.  

Vedoucí již tradičně dělají kemp ve svém volném čase bez  
nároku na odměnu. (Jediný placený je hlavní vedoucí kempu 
jako pracovník Ambassadors, ovšem ne z rozpočtu kempu.)  

V konečném efektu je letošní cena 4500 Kč oproti loňským 4300 
Kč, ovšem reálné náklady na kemp se zvyšují mnohem rychleji.  

Rádi bychom připravili výborný kemp za výrazně nižší cenu.  
Letos jsme se poohlíželi i po jiných střediscích, kam bychom se 
mohli přesunout. Ovšem kvalita těch levnějších byla úděsná. 
Rozhodli jsme se proto zachovat standnard Chvojkovského  
mlýna, který dětem vyhovuje svou kvalitou i možnostmi.  

Pokud je pro vás cena jedinou překážkou účasti na kempu, tak 
se ozvěte hlavnímu vedoucímu kempu a zažádejte o sociální 
stipendium. Díky ochotným dárcům z řad rodičů dětí z kempu  
i ostatních býváme schopni mnohým vyhovět v jejich  
požadavcích a pomoci tak s účastí dítěte na kempu.  

PROČ NENÍ CENA NIŽŠÍ? 


